
  

 

UCHWAŁA NR XXXI/171/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia  28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia terminu wyborów sołtysa wsi Sucha Góra  

i członków rady sołeckiej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz.1378) oraz § 5 ust. 1 załączników 

do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2007 r. w sprawie nadania statutów 

Sołectw Gminy Suchowola (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 100, poz. 846),  uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w sołectwie Sucha Góra wyborów sołtysa i członków rady 

sołeckiej w terminie do 01 marca 2021 r. 

 

§ 2. Tryb zwołania i przeprowadzenia zebrania wyborczego sołtysa i członków rady sołeckiej 

określa szczegółowo statut sołectwa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              

 

 

 


